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
Lobianco), que durante um truque de mágica em uma festa,
passa por um acidente que o leva a óbito. Porém, à medida que
as investigações correm, cada um dos participantes da festa
torna-se suspeito. O grande Gonzalez é a primeira produção do
grupo de esquetes feita diretamente para a TV.

Nas telonas
James Franco seguirá sua recente carreira de diretor.

Segundo o The Hollywood Reporter, o ator vai adaptar um
artigo da Rolling Stone baseado na perigosa aventura da
stripper Aziah Zola Wells pelo estado da Califórnia. David
Kushner escreveu o artigo em questão, intitulado: A história
real por trás da melhor saga de stripper já tuitada, é baseado
nas 148 mensagens no Twitter sobre a aventura de Zola com
sua amiga Jessica, o namorado de Jessica e seu violento
cafetão, Z. A história envolve prostituição, violência e
assassinato. Andrew Neel e Mike Roberts vão escrever o roteiro
do filme, produzido por James Franco e Vince Jolivette.

Confirmada!
Rihanna, que lançou recentemente o single Work, de

seu novo disco Anti, foi oficialmente anunciada como
uma das atrações de 2016. Rihanna foi confirmada pelo
Twitter oficial do Grammy. Ela se junta a Lady Gaga,
Justin Bieber, Adele, The Weeknd e outras atrações já
anunciadas. A cerimônia do Grammy acontece dia 15
de fevereiro, uma segunda-feira, e a transmissão no
Brasil será no canal pago TNT.

• • •

Vai ter revival
O ator Matt Czuchry (foto) assinou

contrato com o Netflix e participará do
retorno da série Gilmore girls, reforçando 
o elenco dos quatro novos episódios
escritos por Amy Sherman-Palladino.
Ao lado do ator estarão presentes
outros nomes como Lauren
Graham, Alexis Bledel, Scott
Patterson, Kelly Bishop, Sean Gunn
e Keiko Agena. Logan conhece Rory
(Bledel) em Yale, no início da quinta
temporada da série.

Frazer Harrison/AFP-7/3/15

A Estética Hollywood já está preparada para o pós-carnaval. De-
pois de aproveitar bastante a folia, a sugestão do dr. Robert Rey é o Spa 
Detox, que ajuda a eliminar as toxinas acumuladas com a ingestão de 
álcool e de alimentos gordurosos. E para quem já quer começar os tra-
tamentos para perdas de medidas, a clínica acaba de trazer para São 
Luís, com exclusividade, a criofrequência.

De acordo com o dr. Rey, a ponteira ultragelada do equipamento, 
que esfria a epiderme a -10°C, provoca a contração imediata das fi bras 
de colágeno. Já o calor da radiofrequência, internamente, eleva a tem-
peratura, retrai o colágeno existente e estimula a formação de novas fi -
bras elásticas. O procedimento é extremamente seguro, não provoca dor, 
não é invasivo e é efi caz no combate à gordura localizada e à fl acidez.

CLICK!

Muita música, diversão e ainda no clima 
carnavalesco, acontece amanhã a "Ressaca 
de carnaval Armazém da Estrela". Com 
Grupo Argumento e Grupo Feijoada 
Completa, a diversão começa partir das 20h 
no Armazém, na Rua da Estrela, no Centro 
Histórico de São Luís.
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Ligue e anuncie: 3212.2087

ARAÇAGY

Vende exe. casa dup. c/ 180 m², 
toda no porc. , c/ 4 quartos , 
sendo 2 suítes  , sala p/ 2 amb., 
lavabo, cozinha ampla, DCE , 
var. pisc. c/ churras. Coz .de 
apoio , garagem  p/ 3 carros , 
portão de alum. Aut. Não per-
ca essa oportunidade.  3227-
3099/9973-4073 www.bmen-
desimoveis.com.br

Vende ótima e linda casa dup., 
275m², terr. 453,20m², no Cond. 
Alphaville, c/ 1 ste c/closet, 3 
semi-suites, wc social,2 sls, coz., 
área priv. c/churra.  e apoio, dce, 
área serv., 2 gar.  Imóvel c/ piso 
porc.,  esquadrias de janelas em 
vidro blindex, armá. proj. CRJ 
238 F: 98112-0322/3227-1777  
(COD. 010).

Araçagy – Vde cs nova c/162 
m2 lote c/30m2, 3 qtos s/1s-
tee 2 semi,wc empregada R$ 
360 Mil sendo sinal R$ 30 Mil 
e Financiamento. 32358115/ 
988026168/ 981811942 

Araçagy – Vde cs alto 
padrão c/783m2 priva-
tivo, 4 stes grandes, 2 
coz, área lazer completa, 
lote de 1.200m2 – cha-
ve R$1.500.000,00 Prest. 
R$25000,00 32358115/ 
988026168/ 981811942.

Araçagy – Vde cs no Cond. Al-
fhavile Duplex c/380m2 5 stes, 
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